
  Příloha č. 2  

1 
číslo smlouvy: 2024/OIN/XXXX 

Smlouva o poskytování služeb 

Smluvní strany 

Poskytovatel 

 

 
_______________________ 

IČO: _______________________ 

DIČ: _______________________ 

Sídlo: _______________________ 

Zastoupen: _______________________ 

Bankovní spojení: _______________________ 

Číslo účtu: _______________________ 

(dále jen „poskytovatel“ nebo „dodavatel“) 

Objednatel 

 Městská část Praha 10 

IČO 00063941 

DIČ CZ00063941 

Sídlo Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 

Zastoupen: Ing. arch. Martin Valovič, starosta Městské části Praha 10 

Oprávněn 
k smluvnímu jednání: 

Ing. Lukáš Karásek, vedoucí Odboru informatiky Městské části 
Praha 10 

Bankovní spojení Česká spořitelna, a. s. 

Číslo účtu: 19-2000733369/0800 

(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“) 

objednatel a poskytovatel dále také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 

strana“. 

tímto uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2, při zohlednění § 2586 a 

násl. a § 2631 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 



  Příloha č. 2  

2 
číslo smlouvy: 2024/OIN/XXXX 

jen „OZ“) tuto smlouvu (dále jen jako „smlouva“), jako výsledek veřejné zakázky malého 

rozsahu nazvané „Zajištění projektového a dotačního managementu a metodické podpory při 

zavádění organizačních bezpečnostních opatření dle ZoKB a souvisejících předpisů“ (dále jen 

„veřejná zakázka“), v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

I. Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provést na svůj náklad konzultační služby 

spočívající v „Zajištění projektového a dotačního managementu a metodické podpory při 

zavádění organizačních bezpečnostních opatření dle ZoKB a souvisejících předpisů“ v rámci 

realizace projektu „Zvýšení kybernetické bezpečnosti Úřadu městské části Praha 10“ dle 

požadavků objednatele vymezených dále v této smlouvě. Podrobná specifikace 

poskytovaných konzultačních sužeb je uvedena v příloze č. 1 smlouvy. 

2) Objednatel se zavazuje poskytnuté služby převzít a zaplatit poskytovateli včas cenu ve výši 

a za podmínek dle této smlouvy. 

II. Cena 

1) Cena za provedení služeb dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou 

poskytovatel nabídl v rámci veřejné zakázky. 

2) Cena za člověkoden činí: _______________ Kč bez DPH, tj. _______________ Kč včetně 

DPH. 

3) Cena je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. 

4) V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele nezbytné pro řádné a včasné 

poskytování konzultačních služeb dle této smlouvy. 

5) Celkový maximální rozsah plnění je omezen dosažením částky 1 990 000 Kč bez DPH. 

III. Platební podmínky 

1) Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu bezhotovostním převodem na bankovní 

účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktury vystavené 

poskytovatelem po řádném splnění předmětu plnění dle této smlouvy, a to vždy měsíčně 

dozadu. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli. 



  Příloha č. 2  

3 
číslo smlouvy: 2024/OIN/XXXX 

2) Poskytovatel vystaví fakturu do 5 kalendářních dnů od podepsání akceptačního protokolu 

objednatelem v souladu s čl. V. této Smlouvy. 

3) Provedené konzultační služby budou vyhodnocovány měsíčně anebo po vzájemném 

ujednání v daném časovém období, a to formou výkazu práce. 

4) Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny 

náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. 

5) V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn 

zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 

splatností. Důvody vrácení sdělí objednatel poskytovateli písemně zároveň s vráceným 

daňovým dokladem. V závislosti na povaze závady je poskytovatel povinen daňový doklad 

včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 

opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených daňových dokladů. 

6) V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je poskytovatel oprávněn požadovat po 

objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodle ní. 

7) U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude 

zaregistrovaný u Finančního úřadu a zveřejněný. 

8) Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo smlouvy. 

9) Pokud se stane poskytovatel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit 

poskytovateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na 

účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši 

DPH na účet správce daně poskytovatele a zaplacením ceny bez DPH poskytovateli je splněn 

závazek objednatele uhradit sjednanou cenu. 

IV. Doba plnění 

1) Dodavatel se zavazuje poskytovat konzultační služby v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy 

a dle podmínek sjednaných v čl. V. smlouvy nejpozději do 38 měsíců od nabytí účinnos t i 

této smlouvy. 

2) Poskytovatel se zavazuje konzultační služby vždy realizovat v termínu dohodnutém 

s objednatelem. 

 



  Příloha č. 2  

4 
číslo smlouvy: 2024/OIN/XXXX 

V. Místo plnění 

1) Místem plnění je sídlo objednatele na adrese Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10. 

2) Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele je pro účely této smlouvy 

určen: Ing. Lukáš Karásek, vedoucí odboru informatiky, tel. +420 267 093 642, e-mail: 

lukas.karasek@prahal0.cz. 

3) Kontaktní osobou poskytovatele je pro účely této smlouvy určen: __________________ , 

tel. +420 ___ ___ ___, e-mail: __________________. 

4) Služby budou plněny kontinuálně na základě požadavku objednatele. Jejich splnění bude 

potvrzeno akceptačním protokolem. 

VI. Záruka za jakost, odpovědnost za škodu 

1) Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za jakost. Vady musí objednatel uplatnit u 

poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

2) Pokud je vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má objednatel právo na 

odstranění vady opravou poskytnuté služby, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této 

smlouvy. 

3) Poskytovatel je povinen na základě připomínek objednatele k poskytnutým službám upravit 

řešení. 

4) Smluvní strana je povinna hradit škodu, kterou druhé smluvní straně poskytováním služeb 

způsobila. 

5) Smluvní strana se povinnosti hradit škodu zcela nebo zčásti zprostí, prokáže-li, že škoda 

vznikla z důvodů na straně druhé smluvní strany, zejména v důsledku jejího vlastního 

jednání, nedostatkem asistence a součinnosti, předáním nesprávných či neúplných informac í 

nebo podkladů nebo prodlení s poskytováním informací, podkladů nebo jiné součinnos t i, 

nebo mu v plnění dle této smlouvy bránila nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka 

vzniklá nezávisle na jeho vůli. 

 



  Příloha č. 2  

5 
číslo smlouvy: 2024/OIN/XXXX 

VII. Odstoupení od smlouvy 

1) Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit při podstatném porušení 

smluvních podmínek. 

2) Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 

porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při 

takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana 

neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména 

a) prodlení dodavatele s poskytováním konzultačních služeb o více než 60 dní; 

b) v případě, že se kterékoliv prohlášení poskytovatele uvedené v této smlouvě ukáže 

jako nepravdivé, 

c) v případě, že poskytovatel opakovaně (minimálně dvakrát) poruší povinnost 

mlčenlivosti dle čl. X této smlouvy. 

3) Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod 

odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této smlouvy neplatné. 

Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení 

druhé smluvní straně. 

4) Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení 

smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o 

způsobu řešení sporů a volbě práva. 

5) Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Poskytovatel je povinen poskytovat konzultační služby v souladu s touto smlouvou, 

požadavky objednatele a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže 

poskytovatel tyto povinnosti vyplývající ze smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v 

dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení smlouvy ze strany poskytovatele 

a objednatel má právo od smlouvy okamžitě odstoupit. 

VIII. Trváni smlouvy 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 38 měsíců nebo do vyčerpání částky 

uvedené v čl. II odst. 5 této smlouvy, dle toho, který okamžik nastane dříve. 



  Příloha č. 2  

6 
číslo smlouvy: 2024/OIN/XXXX 

2) V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní 

strany povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními 

předpisy. 

IX. Smluvní pokuty 

1) Pro případ prodlení poskytovatele s termínem plnění dohodnutým s objednatelem při plnění 

dle této smlouvy, se poskytovatel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- 

Kč za každý i započatý den prodlení. 

2) Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy 

v plné výši. Smluvní pokutuje objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce 

poskytovatele. 

3) Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem 

splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet objednatele. 

X. Mlčenlivost a ochrana důvěrných informací 

1) Vzhledem k tomu, že poskytovatel bude mít v rámci plnění této smlouvy přístup k 

informacím, které objednatel považuje za důvěrné, zavazuje se poskytovatel zachovávat o 

všech těchto skutečnostech mlčenlivosti ve vztahu k ochraně důvěrných informací.  

2) Práva a povinností vyplývající z dohody o mlčenlivosti přetrvávají i po skončení této 

smlouvy, jakož i po ukončení spolupráce mezi smluvními stranami, bez ohledu na stádium 

ukončení spolupráce. 

3) povinnosti poskytovatele zachovávat  mlčenlivosti a podrobnější vymezení práv a povinnos t í 

smluvních stran jsou uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.  

4) Za porušení jakékoli povinnosti stanovené v dohodě o mlčenlivosti vzniká poskytovateli 

povinnost zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý 

případ porušení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě dle předchozího článku. 

XI. Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Poskytovatel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 



  Příloha č. 2  

7 
číslo smlouvy: 2024/OIN/XXXX 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

3) Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 

druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 

e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 

4) Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených 

touto smlouvou se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními OZ. 

5) Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní 

vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové 

nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla 

platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí 

na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a 

platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního 

ustanovení a cílům této smlouvy. 

6) Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními 

stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této 

smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní 

strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 

zvyklostí či praxe. 

7) Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této 

smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami. 

8) Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v jednom (1) vyhotovení v českém jazyce s 

elektronickými podpisy obou smluvních stran. V případě, že poskytovatel nedisponuje 

elektronickým podpisem, tak je smlouva vyhotovena ve třech (3) listinných stejnopisech s 

platností originálu, přičemž objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a poskytovatel obdrží jeden 

(1) stejnopis. 

9) Poskytovatel souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 



  Příloha č. 2  

8 
číslo smlouvy: 2024/OIN/XXXX 

• Příloha č. 1: Rozsah konzultačních služeb 

• Příloha č.2: Náležitosti a podmínky dodržování povinnosti o mlčenlivosti 

 

Poskytovatel Objednatel 

V ___________________ dne: V Praze dne: 

 

 

…………………………………. ……………………………… 

___________________,  Ing. Lukáš Karásek, 

___________________ vedoucí odboru informatiky MČ P10 

[Jméno a příjmení, funkce] 

  



  Příloha č. 2  

9 
číslo smlouvy: 2024/OIN/XXXX 

PŘÍLOHA Č. 1: ROZSAH KONZULTAČNÍCH SLUŽEB 

• Zajištění projektového managementu. 

• Zajištění dotačního managementu. 

• Metodická podpora při zavádění organizačních bezpečnostních opatření dle ZoKB a 

souvisejících předpisů. 

Zajištění projektového managementu 

• vedení projektu (projektový management) - řízení a kontrola projektu jako celku na 

každodenní bázi, 

• plánování v rámci projektu, 

• příprava a organizace jednání projektového týmu, případně jiných organizačních 

struktur projektu, 

• příprava a organizace ad hoc jednání expertů různých řešitelských týmů v rámci řešení 

dílčích záležitostí realizace projektu, 

• průběžné vyhodnocování projektového plánu, jeho sledování, kontrola průběhu 

harmonogramu projektu a milníků projektu a jejich dodržování, 

• příprava návrhů a následná realizace změnového a akceptačního řízení projektu včetně 

příslušné administrace pro potřeby řízení projektu, 

• identifikace rizik a vypracování doporučení pro jejich zmírnění nebo odstranění, 

průběžná identifikace nových rizik, jejich vyhodnocení a návrh opatření, eskalace, 

• koordinace činnosti projektového týmu, kontrola výsledků činnosti členů projektového 

týmu, návrhy opatření a kontrola jejich realizace, 

• tvorba dokumentů operativního řízení (zápisy z porad, přehledy úkolů a termínů) a 

dalších pracovních dokumentů z přípravy/realizace projektu, 

• koordinace činností dodavatelů externích služeb a dodávek v rámci projektu, 

• spolupráce na přípravě veřejných zakázek a technických specifikací. 

 



  Příloha č. 2  

10 
číslo smlouvy: 2024/OIN/XXXX 

Zajištění dotačního managementu 

• dotační administrace projektu, 

• zajištění realizace projektu v souladu s podmínkami IROP21+, 

• administrace změnových řízení a komunikace s poskytovatelem dotace, 

• zpracování zpráv o realizaci projektu, 

• zpracování žádostí o platbu, 

• součinnost při veřejnoprávních kontrolách projektu. 

Metodická podpora při zavádění organizačních bezpečnostních opatření dle ZoKB a 
souvisejících předpisů 

• metodika procesního řízení, 

• podpora při procesním modelování a tvorbě procesní mapy, 

• podpora při zavádění procesů dle ZoKB a souvisejících předpisů, 

• návrh vhodných nástrojů.  

  



  Příloha č. 2  

11 
číslo smlouvy: 2024/OIN/XXXX 

 

PŘÍLOHA Č. 2: NÁLEŽITOSTI A PODMÍNKY DODRŽOVÁNÍ POVINNOSTI 

MLČENLIVOSTI 

1 DŮVĚRNÉ INFORMACE 

1.1 Za „Důvěrné informace“ se ve smyslu Smlouvy a této přílohy považují veškeré 

informace, údaje a dokumenty, poskytnuté Zadavatelem Dodavateli v souvislosti se 

Smlouvou a plněním závazků z ní vyplývajících, pokud tyto informace, údaje a 

dokumenty nebyly Zadavatelem dosud zveřejněny. Na charakter Důvěrných informac í 

nemá vliv skutečnost, zda jsou či budou poskytovány v písemné, ústní či elektronické 

podobě, ani skutečnost, zda byly poskytnuty přímo Zadavatelem, či jeho poradci, 

zástupci, zaměstnanci, a současně zda již byly poskytnuty před uzavřením této Smlouvy 

nebo poté. 

1.2 Důvěrnými informacemi je zejména veškeré know-how, obchodní tajemství, předměty 

duševního vlastnictví (ochranné známky, loga, obchodní značky, počítačový software, 

data apod.), zdrojové kódy, a to i včetně veškerého know-how a koncepcí, které z 

jednotlivých Důvěrných informací tak, jak jsou uvedeny výše, vyplývají nebo mohou 

vyplývat 

1.3 Za Důvěrné informace se nepovažují informace a údaje: 

a. které jsou nebo se stanou obecně známými bez zavinění Dodavatele; nebo 

b. které Dodavatel bez porušení smluvní či zákonné povinnosti získal dříve, než je 

obdržel od Zadavatele; nebo 

c. které byly Dodavateli bez porušení smluvní či zákonné povinnosti zpřístupněny 

jinou oprávněnou osobou; nebo 

d. jejichž sdělení (či zpřístupnění) je vyžadováno dle obecně závazných právních 

předpisů, a to pouze v nezbytně nutné míře stanovené obecně závazným právním 

předpisem; nebo 

e. které byly zveřejněny se souhlasem Zadavatele; nebo 

f. které jsou všeobecně známé (například z odborných publikací, jako součást 

vědeckého poznání apod.); nebo 

g. které jsou vyžádány soudem nebo jiným orgánem veřejné moci na základě 



  Příloha č. 2  

12 
číslo smlouvy: 2024/OIN/XXXX 

zákona a jsou použity pouze k tomuto účelu. 

 

2 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

2.1 Dodavatel se zavazuje využívat Důvěrné informace výhradně za účelem plnění svých 

závazků vyplývajících ze Smlouvy (dále jen „Účel“), k činnostem směřujícím k plnění 

Účelu či s ním souvisejícím, není-li na základě výslovného písemného souhlasu 

Zadavatele sjednáno jinak.  

2.2 Důvěrné informace nesmí být Dodavatelem bez předchozí souhlasu Zadavatele žádným 

způsobem sděleny nebo zpřístupněny jakékoliv třetí osobě s výjimkou zaměstnanců 

Dodavatele, konzultantů nebo odborných poradců, příp. subdodavatelů, kteří poskytují 

poradenství Přijímající straně týkající se Účelu (dále jen „Poradci“), a to pouze za 

předpokladu, že tyto osoby potřebují být s konkrétní Důvěrnou informací seznámeni 

vzhledem k plnění Účelu. Tyto osoby budou zavázány povinností mlčenlivost i 

minimálně v takovém rozsahu, v jakém je zavázán Dodavatel na základě této přílohy. 

2.3 Dodavatel je povinen nakládat se všemi Důvěrnými informacemi jako s důvěrnými, 

chránit jejich vyzrazení, zajistit bezpečnost Důvěrných informací a chránit Důvěrné 

informace před neoprávněným přístupem, poskytnutím, předáním, zpracováním, 

uveřejněním a použitím a za tím účelem přijmout veškerá rozumně očekávatelná 

organizační a technická opatření. 

2.4 Dodavatel se zavazuje žádné Důvěrné informace, poznatky z Důvěrných informac í 

vyplývající ani závěry na Důvěrných informacích založené nevyužít ve svůj prospěch 

ani ve prospěch třetí osoby. 

2.5 Dodavatel nesmí pořizovat kopie Důvěrných informací, ledaže je to nezbytné pro plnění 

Účelu a za předpokladu, že všechny tyto kopie jsou označeny jako důvěrné a bez 

zbytečného odkladu po naplnění Účelu budou zlikvidovány. 

2.6 Dodavatel po skončení Smlouvy nebo naplnění Účelu vrátí nebo zničí, podle pokynů 

Zadavatele, veškeré hmotné materiály (mimo jiné včetně listin, disků, CD nebo jiných 

médií umožňujících zápis) originály nebo kopie dokumentů obsahujících Důvěrné 

informace, které mu Zadavatel poskytl nebo které Dodavatel získal na základě činnost i 

dle Smlouvy, a poskytne Zadavateli důkaz o jejich zničení. 



  Příloha č. 2  

13 
číslo smlouvy: 2024/OIN/XXXX 

2.7 Dodavatel je povinen bez zbytečného odkladu informovat Zadavatele o existenc i 

jakékoli skutečnosti, která by mohla přímo nebo nepřímo ohrozit existenci, trvání,  

vyzrazení nebo hodnotu Důvěrných informací a přijmout opatření k jejich ochraně, 

jakož i poskytnout Zadavateli součinnost k tomu, aby nemohlo dojít k přímému nebo 

nepřímému ohrožení existence, trvání, vyzrazení nebo hodnoty Důvěrných informací.  

2.8 V případě, že má být Důvěrná informace zpřístupněna v souladu s touto přílohou, je 

Dodavatel povinen o této skutečnosti před samotným zpřístupněním informovat 

Zadavatele, jakož i o všech okolnostech a rozsahu zpřístupnění. 

2.9 V případě, že se Dodavatel dozví o jakémkoli neoprávněném zpřístupnění Důvěrné 

informace, je povinna okamžitě informovat Zadavatele, sdělit mu všechny podstatné 

okolnosti a přijmout všechna opatření nezbytná k zabránění vzniku újmy nebo omezení 

rozsahu újmy již vzniklé a k zamezení dalšímu šíření Důvěrné informace. 

2.10 Důvěrné informace zůstávají vlastnictvím Zadavatele i po jejich zpřístupnění. 

2.11 Pokud Dodavatel zveřejní či zpřístupní Důvěrné informace Poradci nebo jakékoliv jiné 

osobě, odpovídá za jednání či opomenutí těchto osob, které spočívá v neoprávněném 

rozšiřování, užití a/nebo zveřejnění takovéto Důvěrné informace, resp. za jakékoliv 

porušení povinností vyplývajících z této přílohy ze strany těchto osob. 

2.12 Dodavatel je srozuměn s tím, že není oprávněn užít či dále zpřístupnit Důvěrné 

informace nabyté během trvání Smlouvy jiným způsobem a k jinému účelu, než jak je 

předpokládáno touto přílohou. 

2.13 Pokud Dodavatel poruší jakýkoli závazek plynoucí z této přílohy, je povinen se 

neprodleně takového jednání na základě výzvy Zadavatele zdržet, informovat o to m 

Zadavatele a okamžitě učinit opatření směřující k odstranění a náhradě veškeré újmy 

způsobené Zadavateli či jeho smluvním partnerům tímto jednáním a uvedení do 

původního stavu, bude-li to možné. 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Jakékoli porušení práv a povinností vyplývajících z této přílohy představuje též závažné 

porušení Smlouvy.  

3.2 Pokud se ukáže některé ustanovení této přílohy neplatné, neúčinné nebo nevymahate lné, 

zbývající části zůstávají v platnosti. Ohledně neplatného, neúčinného nebo 

nevymahatelného ustanovení se Smluvní strany zavazují, že je buď dodatkem upraví 



  Příloha č. 2  

14 
číslo smlouvy: 2024/OIN/XXXX 

tak, aby byla zajištěna jeho platnost, účinnost a vymahatelnost, a to při co největším 

zachování původních záměrů smluvních stran nebo, pokud to není možné, budou 

vykládat toto ustanovení způsobem, jako by neplatná, neúčinná nebo nevymahate lná 

část nebyla nikdy v této příloze obsažena. 

 


